



2025年3月6日

各位

会社名 株式会社ジーエヌアイグループ  
代表者名 取締役代表執行役社長兼CEO イン・ルオ  
(コード番号: 2160 東証グロース)  
問合せ先 取締役執行役 CFO 北川 智哉  
(TEL. 03-6214-3600)

**(訂正)「2024年12月期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ」と  
「2024年12月期 ファクトブック」および「2024年12月期 決算説明資料」の一部訂正について**

2025年3月5日に開示しました「(訂正・数値データの修正) 2024年12月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」の一部訂正について」に伴い「2024年12月期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ」と「2024年12月期 ファクトブック」および「2024年12月期 決算説明資料」につきましても下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 訂正の理由

2025年3月5日に開示しましたとおり、「2024年12月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」の公表後、会計監査人との協議の中で、当社の100%連結子会社であるGNI USA, Inc.において追加の利益及びそれに伴う税金が発生したためです。追加利益は連結財務諸表上相殺されておりますが、発生した税金分については税効果会計を適用しております。

2. 訂正の内容

2024年12月期連結業績予想と実績との差異  
訂正箇所には\_\_\_\_\_線を付して表示しております。

## 【訂正前】

	売上収益	営業利益	税引前利益	当期利益	親会社の所有者 に帰属する 当期利益	基本的1株 当たり 当期利益
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
予想値 (A)	39,566	16,286	15,552	12,287	7,058	141.60
実績値 (B)	23,611	1,402	238	△130	977	19.55
増減額 (B-A)	△15,955	△14,884	△15,314	△12,175	△6,081	-
増減率 (%)	△40.3%	△91.3%	△98.4%	-	△86.1%	-
(ご参考) 前期 実績(2023年12 月期)	26,010	13,108	12,612	9,504	8,094	169.50

## 【訂正後】

	売上収益	営業利益	税引前利益	当期利益	親会社の所有者 に帰属する 当期利益	基本的1株 当たり 当期利益
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
予想値 (A)	39,566	16,286	15,552	12,287	7,058	141.60
実績値 (B)	23,611	1,402	238	<u>△9</u>	<u>1,098</u>	<u>21.96</u>
増減額 (B-A)	△15,955	△14,884	△15,314	<u>△12,278</u>	<u>△5,960</u>	-
増減率 (%)	△40.3%	△91.3%	△98.4%	-	<u>△84.4%</u>	-
(ご参考) 前期 実績(2023年12 月期)	26,010	13,108	12,612	9,504	8,094	169.50

ファクトブックおよび決算説明資料の訂正箇所は以下のとおりです。訂正箇所を赤く囲っております。また、訂正した資料につきましては、下記リンクよりご確認いただけます。

[2024年12月期 ファクトブック](#)

[2024年12月期 決算説明資料](#)

【ファクトブック】

訂正前 2 ページ目

1.連結財務ハイライト | Consolidated Financial Highlights

(単位:百万円   Unit: Million yen)	FY2022				FY2023				FY2024			
	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear
売上収益   Revenue	3,933	8,154	12,761	17,418	4,206	14,096	20,547	26,010	5,948	11,733	17,192	23,611
売上原価   Cost of Sales	549	1,134	1,907	2,674	573	1,341	2,369	3,579	1,217	2,165	3,515	5,574
売上総利益   Gross Profit	3,384	7,020	10,853	14,744	3,632	12,755	18,178	22,431	4,731	9,568	13,676	18,037
対売上収益   Gross Profit Margin (%)	86.0%	86.1%	85.1%	84.6%	86.4%	90.5%	88.5%	86.2%	79.5%	81.5%	79.6%	76.4%
販売費及び一般管理費   Selling, General and Administrative Expenses	2,458	4,765	7,498	10,965	2,646	6,179	9,556	15,292	3,288	7,117	10,872	15,771
人件費   Personnel Expenses	964	1,892	2,733	3,636	965	1,964	3,131	5,318	1,380	2,717	4,067	5,074
研究開発費   Research and Development Expenses	468	1,089	1,819	2,545	635	1,253	1,776	2,557	688	1,419	1,927	2,811
営業利益   Operating Profit	478	1,004	1,494	1,377	397	5,476	6,802	13,108	2,283	1,762	2,342	1,402
対売上収益   Operating Profit Margin (%)	12.2%	12.3%	11.7%	7.9%	9.5%	38.8%	33.1%	50.4%	38.4%	15.0%	13.6%	5.9%
税引前利益   Profit before Tax	347	790	1,223	767	(64)	5,117	6,376	12,612	1,827	831	1,806	238
対売上収益   Profit before Tax Margin (%)	8.8%	9.7%	9.6%	4.4%	(1.5%)	36.3%	31.0%	48.5%	30.7%	7.1%	10.5%	1.0%
当期利益   Profit	72	197	324	(868)	(341)	4,014	4,804	9,504	1,344	(73)	607	(130)
対売上収益   Profit Margin (%)	1.8%	2.4%	2.5%	(5.0%)	(8.1%)	28.5%	23.4%	36.5%	22.6%	(0.6%)	3.5%	(0.6%)
親会社の所有者に帰属する当期純利益   Profit Attributable to Owners of the Parent	351	676	1,076	388	(2)	1,658	2,213	8,094	1,454	330	1,305	977
対売上収益   Profit Attributable to Owners of Parent Margin (%)	8.9%	8.3%	8.4%	2.2%	(0.1%)	11.8%	10.8%	31.1%	24.5%	2.8%	7.6%	4.1%
非支配持分   Non-controlling Interest	(278)	(478)	(751)	(1,257)	(338)	2,355	2,591	1,409	(110)	(403)	(697)	(1,107)
資産合計   Total Assets	32,590	35,266	36,456	33,906	34,070	45,050	48,468	64,269	65,600	68,993	62,748	69,947
資本合計   Total Equity	20,473	21,762	22,015	19,810	19,786	24,798	26,586	36,504	37,754	39,564	35,977	39,673
親会社の所有者に帰属する持分合計   Total Equity Attributable to Owners of the Parent	20,321	22,040	22,908	20,969	21,205	22,976	24,220	33,794	34,587	36,834	33,094	36,405
非支配持分   Non-controlling Interests	151	(278)	(892)	(1,158)	(1,419)	1,821	2,366	2,258	3,166	2,729	2,883	3,267
自己資本比率   Equity Ratio <sup>1)</sup> (%)	62.4%	62.5%	62.8%	61.8%	62.2%	51.0%	50.0%	54.2%	52.7%	53.4%	52.7%	52.0%
ROE <sup>2)</sup> 自己資本利益率   Return on Equity(%)	1.8%	3.3%	5.2%	2.0%	(0.0%)	7.5%	9.8%	29.6%	4.3%	0.9%	3.9%	2.8%
ROA <sup>3)</sup> 総資産利益率   Return on Assets (%)	1.5%	3.1%	4.5%	4.3%	1.2%	13.9%	16.5%	27.2%	3.6%	2.7%	3.7%	2.1%
基本的EPS(円)   Basic Earnings per Share (yen) <sup>4)</sup>	7.40	14.25	22.67	8.19	(0.06)	34.93	46.61	169.50	29.17	6.61	26.12	19.55
希薄化後EPS(円)   Diluted Earnings per Share(yen)	7.36	14.18	22.46	8.11	(0.06)	34.81	46.13	165.56	28.00	6.37	25.20	18.83

訂正後

1.連結財務ハイライト | Consolidated Financial Highlights

(単位:百万円   Unit: Million yen)	FY2022				FY2023				FY2024			
	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear
売上収益   Revenue	3,933	8,154	12,761	17,418	4,206	14,096	20,547	26,010	5,948	11,733	17,192	23,611
売上原価   Cost of Sales	549	1,134	1,907	2,674	573	1,341	2,369	3,579	1,217	2,165	3,515	5,574
売上総利益   Gross Profit	3,384	7,020	10,853	14,744	3,632	12,755	18,178	22,431	4,731	9,568	13,676	18,037
対売上収益   Gross Profit Margin (%)	86.0%	86.1%	85.1%	84.6%	86.4%	90.5%	88.5%	86.2%	79.5%	81.5%	79.6%	76.4%
販売費及び一般管理費   Selling, General and Administrative Expenses	2,458	4,765	7,498	10,965	2,646	6,179	9,556	15,292	3,288	7,117	10,872	15,771
人件費   Personnel Expenses	964	1,892	2,733	3,636	965	1,964	3,131	5,318	1,380	2,717	4,067	5,074
研究開発費   Research and Development Expenses	468	1,089	1,819	2,545	635	1,253	1,776	2,557	688	1,419	1,927	2,811
営業利益   Operating Profit	478	1,004	1,494	1,377	397	5,476	6,802	13,108	2,283	1,762	2,342	1,402
対売上収益   Operating Profit Margin (%)	12.2%	12.3%	11.7%	7.9%	9.5%	38.8%	33.1%	50.4%	38.4%	15.0%	13.6%	5.9%
税引前利益   Profit before Tax	347	790	1,223	767	(64)	5,117	6,376	12,612	1,827	831	1,806	238
対売上収益   Profit before Tax Margin (%)	8.8%	9.7%	9.6%	4.4%	(1.5%)	36.3%	31.0%	48.5%	30.7%	7.1%	10.5%	1.0%
当期利益   Profit	72	197	324	(868)	(341)	4,014	4,804	9,504	1,344	(73)	607	(9)
対売上収益   Profit Margin (%)	1.8%	2.4%	2.5%	(5.0%)	(8.1%)	28.5%	23.4%	36.5%	22.6%	(0.6%)	3.5%	(0.0%)
親会社の所有者に帰属する当期純利益   Profit Attributable to Owners of the Parent	351	676	1,076	388	(2)	1,658	2,213	8,094	1,454	330	1,305	1,098
対売上収益   Profit Attributable to Owners of Parent Margin (%)	8.9%	8.3%	8.4%	2.2%	(0.1%)	11.8%	10.8%	31.1%	24.5%	2.8%	7.6%	4.7%
非支配持分   Non-controlling Interest	(278)	(478)	(751)	(1,257)	(338)	2,355	2,591	1,409	(110)	(403)	(697)	(1,107)
資産合計   Total Assets	32,590	35,266	36,456	33,906	34,070	45,050	48,468	64,269	65,600	68,993	62,748	71,942
資本合計   Total Equity	20,473	21,762	22,015	19,810	19,786	24,798	26,586	36,504	37,754	39,564	35,977	39,713
親会社の所有者に帰属する持分合計   Total Equity Attributable to Owners of the Parent	20,321	22,040	22,908	20,969	21,205	22,976	24,220	33,794	34,587	36,834	33,094	36,446
非支配持分   Non-controlling Interests	151	(278)	(892)	(1,158)	(1,419)	1,821	2,366	2,258	3,166	2,729	2,883	3,267
自己資本比率   Equity Ratio <sup>1)</sup> (%)	62.4%	62.5%	62.8%	61.8%	62.2%	51.0%	50.0%	54.2%	52.7%	53.4%	52.7%	50.7%
ROE <sup>2)</sup> 自己資本利益率   Return on Equity(%)	1.8%	3.3%	5.2%	2.0%	(0.0%)	7.5%	9.8%	29.6%	4.3%	0.9%	3.9%	3.1%
ROA <sup>3)</sup> 総資産利益率   Return on Assets (%)	1.5%	3.1%	4.5%	4.3%	1.2%	13.9%	16.5%	27.2%	3.6%	2.7%	3.7%	2.1%
基本的EPS(円)   Basic Earnings per Share (yen) <sup>4)</sup>	7.40	14.25	22.67	8.19	(0.06)	34.93	46.61	169.50	29.17	6.61	26.12	21.96
希薄化後EPS(円)   Diluted Earnings per Share(yen)	7.36	14.18	22.46	8.11	(0.06)	34.81	46.13	165.56	28.00	6.37	25.20	21.15

3.連結貸借対照表 | Consolidated Statements of Financial Position

(単位：百万円   Unit : Million yen)	FY2022				FY2023				FY2024			
	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear
資産   Assets												
非流動資産   Non-current Assets	13,052	15,290	17,208	16,759	17,723	20,232	21,766	33,475	33,620	38,145	35,485	40,724
流動資産   Current Assets	19,537	19,976	19,248	17,147	16,347	24,818	26,701	30,793	31,979	30,847	27,263	29,222
資産合計   Total Assets	32,590	35,266	36,456	33,906	34,070	45,050	48,468	64,269	65,600	68,993	62,748	69,947
負債   Liabilities												
非流動負債   Non-current Liabilities	9,159	10,554	11,593	10,592	10,835	15,694	16,895	19,338	17,082	18,512	16,565	19,378
流動負債   Current Liabilities	2,957	2,949	2,847	3,503	3,448	4,557	4,986	8,426	10,763	10,916	10,205	10,895
負債合計   Total Liabilities	12,116	13,504	14,441	14,096	14,284	20,252	21,881	27,764	27,845	29,429	26,770	30,273
資本   Equity												
資本金   Capital Stock	10,884	10,884	10,891	10,893	10,894	10,896	10,912	13,052	13,091	13,218	13,223	13,276
資本剰余金   Capital Surplus	6,224	6,224	6,231	6,233	6,235	5,445	5,500	7,397	6,280	6,480	6,529	6,626
自己株式   Treasury Stock	0	0	0	0	0	0	(10)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)
利益剰余金   Retained Earnings	658	983	1,383	696	693	2,355	2,909	8,790	10,245	9,120	10,095	9,768
その他の資本の構成要素   Other Components of Equity	2,554	3,948	4,402	3,147	3,382	4,279	4,907	4,569	4,986	8,029	3,261	6,749
親会社の所有者に帰属する持分合計   Total Equity Attributable to Owners of the Parent	20,321	22,040	22,908	20,969	21,205	22,976	24,220	33,794	34,587	36,834	33,094	36,406
非支配持分   Non-controlling Interests	151	(278)	(892)	(1,158)	(1,419)	1,821	2,366	2,710	3,166	2,729	2,883	3,267
資本合計   Total Equity	20,473	21,762	22,015	19,810	19,786	24,798	26,586	36,504	37,754	39,564	35,977	39,673
資本及び負債の合計   Total Equity and Liabilities	32,590	35,266	36,456	33,906	34,070	45,050	48,468	64,269	65,600	68,993	62,748	69,947

訂正後

3.連結貸借対照表 | Consolidated Statements of Financial Position

(単位：百万円   Unit : Million yen)	FY2022				FY2023				FY2024			
	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear
資産   Assets												
非流動資産   Non-current Assets	13,052	15,290	17,208	16,759	17,723	20,232	21,766	33,475	33,620	38,145	35,485	42,720
流動資産   Current Assets	19,537	19,976	19,248	17,147	16,347	24,818	26,701	30,793	31,979	30,847	27,263	29,222
資産合計   Total Assets	32,590	35,266	36,456	33,906	34,070	45,050	48,468	64,269	65,600	68,993	62,748	71,942
負債   Liabilities												
非流動負債   Non-current Liabilities	9,159	10,554	11,593	10,592	10,835	15,694	16,895	19,338	17,082	18,512	16,565	19,764
流動負債   Current Liabilities	2,957	2,949	2,847	3,503	3,448	4,557	4,986	8,426	10,763	10,916	10,205	12,464
負債合計   Total Liabilities	12,116	13,504	14,441	14,096	14,284	20,252	21,881	27,764	27,845	29,429	26,770	32,229
資本   Equity												
資本金   Capital Stock	10,884	10,884	10,891	10,893	10,894	10,896	10,912	13,052	13,091	13,218	13,223	13,276
資本剰余金   Capital Surplus	6,224	6,224	6,231	6,233	6,235	5,445	5,500	7,397	6,280	6,480	6,529	6,626
自己株式   Treasury Stock	0	0	0	0	0	0	(10)	(15)	(15)	(15)	(15)	(15)
利益剰余金   Retained Earnings	658	983	1,383	696	693	2,355	2,909	8,790	10,245	9,120	10,095	9,888
その他の資本の構成要素   Other Components of Equity	2,554	3,948	4,402	3,147	3,382	4,279	4,907	4,569	4,986	8,029	3,261	6,669
親会社の所有者に帰属する持分合計   Total Equity Attributable to Owners of the Parent	20,321	22,040	22,908	20,969	21,205	22,976	24,220	33,794	34,587	36,834	33,094	36,446
非支配持分   Non-controlling Interests	151	(278)	(892)	(1,158)	(1,419)	1,821	2,366	2,710	3,166	2,729	2,883	3,267
資本合計   Total Equity	20,473	21,762	22,015	19,810	19,786	24,798	26,586	36,504	37,754	39,564	35,977	39,713
資本及び負債の合計   Total Equity and Liabilities	32,590	35,266	36,456	33,906	34,070	45,050	48,468	64,269	65,600	68,993	62,748	71,942

5.収益性関連指標 | Profitability-related Indicators

(単位：百万円   Unit : Million yen)	FY2022				FY2023				FY2024			
	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear
売上総利益率 Gross Profit Margin (%)	86.0%	86.1%	85.1%	84.6%	86.4%	90.5%	88.5%	86.2%	79.5%	81.5%	79.6%	76.4%
R&D前営業利益率 OP before R&D Margin (%)	24.1%	25.7%	26.0%	22.5%	24.6%	47.7%	41.8%	60.2%	50.0%	27.1%	24.8%	17.8%
R&D前営業利益 OP before R&D	947	2,094	3,313	3,923	1,033	6,729	8,579	15,666	2,972	3,181	4,270	4,214
流動比率 Current Ratio (%)	660.7%	677.2%	675.9%	489.4%	474.0%	544.5%	535.5%	377.2%	297.1%	282.6%	267.2%	268.2%
ROE 自己資本利益率 Return on Equity(%)	1.8%	3.3%	5.2%	2.0%	(0.0%)	7.5%	9.8%	29.6%	4.3%	0.9%	3.9%	2.8%
EBITDA Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortization	530	1,240	834	1,465	981	1,747	5,513	7,665	339	25	(280)	(1,370)

訂正後

5.収益性関連指標 | Profitability-related Indicators

(単位：百万円   Unit : Million yen)	FY2022				FY2023				FY2024			
	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear	第1四半期 Q1	第2四半期累計 Q2 YTD	第3四半期累計 Q3 YTD	年度 Fullyear
売上総利益率 Gross Profit Margin (%)	86.0%	86.1%	85.1%	84.6%	86.4%	90.5%	88.5%	86.2%	79.5%	81.5%	79.6%	76.4%
R&D前営業利益率 OP before R&D Margin (%)	24.1%	25.7%	26.0%	22.5%	24.6%	47.7%	41.8%	60.2%	50.0%	27.1%	24.8%	17.8%
R&D前営業利益 OP before R&D	947	2,094	3,313	3,923	1,033	6,729	8,579	15,666	2,972	3,181	4,270	4,214
流動比率 Current Ratio (%)	660.7%	677.2%	675.9%	489.4%	474.0%	544.5%	535.5%	377.2%	297.1%	282.6%	267.2%	234.4%
ROE 自己資本利益率 Return on Equity(%)	1.8%	3.3%	5.2%	2.0%	(0.0%)	7.5%	9.8%	29.6%	4.3%	0.9%	3.9%	3.1%
EBITDA Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortization	530	1,240	834	1,465	981	1,747	5,513	7,665	339	25	(280)	(1,370)

訂正前				訂正後			
2024年業績予想				2024年業績予想			
期ずれによる業績の差異				期ずれによる業績の差異			
(単位：百万円)	2024年通期 予想	2024年通期 実績	理由	(単位：百万円)	2024年通期 予想	2024年通期 実績	理由
売上収益	39,566	23,611	実現可能性が高いと見込んでいたM&A案件を見送り	売上収益	39,566	23,611	実現可能性が高いと見込んでいたM&A案件を見送り
売上総利益	34,624	18,037		売上総利益	34,624	18,037	
営業利益	16,286	1,402	Cullgen市場に伴う上場益の期ずれ費用は先出し (発表時の上場益想定は約14,764百万円)	営業利益	16,286	1,402	Cullgen市場に伴う上場益の期ずれ費用は先出し (発表時の上場益想定は約14,764百万円)
税引前当期利益	15,552	238		税引前当期利益	15,552	238	
当期利益	12,287	△130		当期利益	12,287	△9	
親会社帰属当期利益	7,058	977		親会社帰属当期利益	7,058	1,098	

訂正前				訂正後						
連結損益計算書				連結損益計算書						
昨年獲得した契約一時金49.2億円を除くベースでは、グループ全体として順調な成長				昨年獲得した契約一時金49.2億円を除くベースでは、グループ全体として順調な成長						
(単位：百万円)	2023 Q4 累計	2023 Q4 (一時的収益除く)	2024 Q4 累計	対前年比	対前年比 (一時的収益除く)	2023 Q4 累計	2023 Q4 (一時的収益除く)	2024 Q4 累計	対前年比	対前年比 (一時的収益除く)
売上収益	26,010	21,087	23,611	△9.2%	+12.0%	26,010	21,087	23,611	△9.2%	+12.0%
売上総利益	22,431	17,507	18,037	△19.6%	+3.0%	22,431	17,507	18,037	△19.6%	+3.0%
販売費及び一般管理費	15,292		15,771	+3.1%		15,292		15,771	+3.1%	
研究開発費	2,557		2,811	+9.9%		2,557		2,811	+9.9%	
営業利益	13,108		1,402	△89.3%		13,108		1,402	△89.3%	
税引前当期利益	12,612		238	△98.1%		12,612		238	△98.1%	
当期利益	9,504		△130	△101.4%		9,504		△9	△100.1%	
親会社帰属当期利益	8,094		977	△87.9%		8,094		1,098	△86.4%	

訂正前				訂正後							
連結貸借対照表				連結貸借対照表							
(単位：百万円)	2021末 実績	2022末 実績	2023末 実績	2024末 実績	対前年比	(単位：百万円)	2021末 実績	2022末 実績	2023末 実績	2024末 実績	対前年比
非流動資産合計	12,109	16,759	33,477	40,724	+17.8%	非流動資産合計	12,109	16,759	33,477	42,720	+21.6%
流動資産合計	18,187	17,147	30,793	29,222	△5.4%	流動資産合計	18,187	17,147	30,793	29,222	△5.4%
資産合計	30,296	33,906	64,269	69,947	+8.1%	資産合計	30,296	33,906	64,269	71,942	+10.7%
非流動負債合計	8,487	10,592	19,333	19,378	+0.2%	非流動負債合計	8,487	10,592	19,333	19,764	+1.0%
流動負債合計	2,543	3,503	8,421	10,895	+22.7%	流動負債合計	2,543	3,503	8,421	12,464	+34.3%
負債合計	11,030	14,096	27,754	30,273	+9.0%	負債合計	11,030	14,096	27,754	32,229	+13.9%
資本金等その他	17,108	17,125	20,434	19,887	△2.6%	資本金等その他	17,108	17,125	20,434	19,887	△2.6%
利益剰余金	307	696	8,799	9,768	+10.0%	利益剰余金	307	696	8,799	9,888	+11.1%
その他の資本の構成要素	1,444	3,147	4,566	6,749	+32.3%	その他の資本の構成要素	1,444	3,147	4,566	6,669	+31.5%
親会社帰属持分	18,860	20,969	33,799	36,405	+7.2%	親会社帰属持分	18,860	20,969	33,799	36,446	+7.3%
非支配持分	405	△1,158	2,710	3,267	+17.0%	非支配持分	405	△1,158	2,710	3,267	+17.0%
資本合計	19,266	19,810	36,509	39,673	+8.0%	資本合計	19,266	19,810	36,509	39,713	+8.1%

訂正前				訂正後			
2025年度 業績予想				2025年度 業績予想			
連結業績				連結業績			
Cullgenのマイルストーン収入及びM&A収益は含めず				Cullgenのマイルストーン収入及びM&A収益は含めず			
(単位：百万円)	2024年通期 実績	2025年通期 予想	対前年比	(単位：百万円)	2024年通期 実績	2025年通期 予想	対前年比
売上収益	23,611	28,733	+21.7%	売上収益	23,611	28,733	+21.7%
売上総利益	18,037	22,954	+27.3%	売上総利益	18,037	22,954	+27.3%
営業利益	1,402	23,217	+1556.0%	営業利益	1,402	23,217	+1556.0%
税引前当期利益	238	22,541	+9371.0%	税引前当期利益	238	22,541	+9371.0%
当期利益	△130	15,868	+12307.7%	当期利益	△9	15,868	-
親会社帰属当期利益	977	12,058	+1134.2%	親会社帰属当期利益	1,098	12,058	+1134.2%

以上